
NCA-LC6-01
Cat. 6 LAN coupler, white color

Χαρακτηριστικά

8P8C LAN coupler-
RJ-45F to RJ-45F connectors-
Category 6 compatible-

Προδιαγραφές

ΠιστοποιητικάΣυσκευασία

Ποσότητα ανά χαρτοκιβώτιο, τμχ
Όγκος χαρτοκιβωτίου. CUM
Βάρος χαρτοκιβωτίου, Kg
Μέγεθος ατομικής συσκευασίας LxWxH:
Διαστάσεις χαρτοκιβωτίου LxWxH:
Χώρα προέλευσης
Barcode
Τελωνειακός κώδικας

500
0.039
10.53
50x25x25 mm
340x300x380 mm
CN
8716309100045
8536699099
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